2021 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長 由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-6673-8535

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日を基準日とする１株当たり期末配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １.配当予想の修正

 年間配当金
第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
（2021 年２月 12 日発表）

－ － － 17 円 00 銭 17 円 00 銭

今回予想 － － － 18 円 00 銭 18 円 00 銭

当期実績 － 0 円 00 銭 －

前期実績
（2020 年３月期）

－ 0 円 00 銭 － 36 円 00 銭 36 円 00 銭

修正の理由

2021 年３月期末において、外貨建資産の為替差益が発生し、親会社株主に帰属する当期純利益および１株

当たり当期純利益が前回予想利益を上回る見通しとなりました。これに伴い、期末配当金につきましては、

前回配当予想１株当たり 17 円から１円増額し、１株当たり 18 円へ修正いたします。

以 上